Протокол

сессии Совета народных депутатов муниципального образования

«Келермесское сельское поселение»

 ст. Келермесская                                                                19 мая 2022 года

 В работе сессии совета народных депутатов МО «Келермесское сельское поселение» приняли участие:

 Глава МО «Келермесское сельское поселение»-С.А.Фатеев.
 Депутаты – Головинова Н.А., Грицкевич  Е.А., Грицкевич Г.Н., Ильина З.В., Новицкая Н.А., Умеренко Т.П., Шаповалова А.В., Шумаков В.И., прокурор района Хакуй М.А.
 Кворум имеется, Совет народных депутатов правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

                                               Повестка дня:
1. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение»».

Док. Дзебоев С.М. – заместитель главы администрации МО «Келермесское сельское поселение».
2.«Об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское  сельское поселение» за 2021 год».
докл. Данилова А.Л. – главный специалист администрации Келермесского  сельского поселения по финансово-экономическим вопросам.

3.«Об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское  сельское поселение» за 1 квартал 2021 года».

докл.  Данилова А.Л. – главный специалист администрации Келермесского  сельского поселения по финансово-экономическим вопросам.
4. «О внесении изменений в Положение о выплате компенсации за использование личного транспорта в служебных целях главе местной администрации и муниципальным служащим администрации МО «Келермесское сельское поселение» утвержденное Решением СНД МО «Келермесское сельское поселение» от 26 января 2018 года № 23».

Док. Дзебоев С.М. – заместитель главы администрации МО «Келермесское сельское поселение».
По первому вопросу слушали: Дзебоева С.М. – заместителя главы администрации МО «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение»

Председатель Совета народных депутатов вынес на голосование соответствующие решения.

Результаты голосования:

Решение принято единогласно ( «за»-8);

                                                      ( «против»-нет)

                                                      ( «воздержались»-нет).

Решили: Утвердить внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Келермесское сельское поселение»
По второму вопросу слушали: Данилову Анну Левоновну  - главного специалиста по финансово-экономическим вопросам администрации МО «Келермесское сельское поселение» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское  сельское поселение» за 2020 год».

Председатель Совета народных депутатов вынес на голосование соответствующие решения.

Результаты голосования:

Решение принято единогласно ( «за»-8);

                                                      ( «против»-нет)

                                                      ( «воздержались»-нет).

Решили: Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Келермесское сельское поселение» за 2021 год.
По третьему вопросу слушали: Данилову Анну Левоновну- главного специалиста по финансово-экономическим вопросам администрации МО «Келермесское сельское поселение» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское  сельское поселение» за 1 квартал 2021 года»

Председатель Совета народных депутатов вынес на голосование соответствующие решения.

Результаты голосования:

Решение принято единогласно ( «за»-8);

                                                      ( «против»-нет)

                                                      ( «воздержались»-нет).

Решили: Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Келермесское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года.

По четвёртому вопросу слушали: Дзебоева С.М. – заместителя главы администрации МО «Келермесское сельское поселение» «О внесении изменений в Положение о выплате компенсации за использование личного транспорта в служебных целях главе местной администрации и муниципальным служащим администрации МО «Келермесское сельское поселение» утвержденное Решением СНД МО «Келермесское сельское поселение» от 26 января 2018 года № 23»
Председатель Совета народных депутатов вынес на голосование соответствующие решения.

Результаты голосования:

Решение принято единогласно ( «за»-8);

                                                      ( «против»-нет)

                                                      ( «воздержались»-нет).
Решили: Утвердить внесение изменений в Положение о выплате компенсации за использование личного транспорта в служебных целях главе местной администрации и муниципальным служащим администрации МО «Келермесское сельское поселение» утвержденное Решением СНД МО «Келермесское сельское поселение» от 26 января 2018 года № 23»
Глава МО «Келермесское

    сельское поселение»                                                                С.А.Фатеев
                    ПРОТОКОЛ 56
сессии IV созыва Совета народных депутатов МО «Келермесское сельское поселение»  от 19.05.2022 года.